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TÄSSÄ JÄSENKIRJEESSÄ: ⚫ Turun Viinijuhlat 27.6.2026 | ⚫ JytyBest-risteily 2.-4.10.2026 

 
 
 
Jyty Lounais-Suomen virkistystoimikunta on varannut 50 kpl Golden VIP-lippua: 

Turun Viinijuhlat  

UITTAMON KANSANPUISTO 
lauantai 27.6.2026  
 
Esiintyjät: ⚫ Happoradio ⚫ Laura Voutilainen ⚫ Samuli Edelmann ⚫ Ellimei 
⚫ Sami Saari & Jazzpojat ⚫ Redrama ⚫ Eeli Hallikainen 
 
Golden VIP -lippu sisältää (lippu on voimassa la 27.6.2026): 
- VIP-lipun 
- Pääsyn VIP-alueelle 
- Buffet-ruokailun 
- Ilmaisen narikan 
- VIP-alueella baari ja wc 
 
Golden VIP-lipun omavastuuhinta jäsenelle on 35 euroa.   
Yksi lippu/Jyty Lounais-Suomen jäsen.  
 
Lippuvarauslomake aukeaa yhdistyksen nettisivuille ti 10.3.2026 klo 9.00: 
https://www.jytylounaissuomi.fi/tapahtumat/turun-viinijuhlat-27-6-2026/ 
 

Lomake on auki 31.3.2026 asti tai kunnes liput on myyty loppuun. 
 

Loimaan ja Salon suunnilta järjestetään mahdollisesti yhteiskuljetus. Otathan huomioon, 
että lippuvaraus on heti sitova vaikkei yhteiskuljetusta järjestettäisikään. 
 

Turun Viinijuhlien nettisivut: Turun Viinijuhlat 26.-27.6.2026 Uittamon Kansanpuistossa  
 
PERUUTUSEHDOT: Lippuvaraus on sitova. Peruutus mahdollista vain sairaustapauksissa ja 
ylitsepääsemättömissä esteissä. Muusta syystä peruuttaminen tai peruuttamatta poisjääminen antaa 
yhdistykselle oikeuden laskuttaa ilmoittautuneelta omavastuuhinnan lisäksi lipun todellisen hinnan ja 
jäsenen omavastuuhinnan välisen erotuksen. Lipun todellinen hinta on 69 euroa. Laskun maksamatta 
jättäminen ei ole peruutus. Maksettu omavastuuhinta palautetaan vain, mikäli lippu saadaan myytyä 
mahdollisesti jonossa olevalla jäsenelle. 
Peruutukset tehdään Jyty Lounais-Suomen toimistoon sähköpostilla toimisto@jytylounaissuomi.fi tai 
tekstiviestinä numeroon 040 044 8882. 
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Lähde mukaan seilaamaan Jytyn jäsenristeilylle eli JytyBesteilylle 2.–4.10.2026 
Helsingistä Tukholmaan ja takaisin. Laiva on Silja Serenade. 

Luvassa on yli tuhannen jytyläisen risteily täynnä iloa ja Jyty-henkeä. 
 
Ohjelmassa on yhdessäolon lisäksi mm. Jytyn järjestämiä luentoja ja puhujia, 
yhteystyökumppaneiden ja ammattialojen esittäytymisiä, leikkimielisiä kilpailuja, 
työpajoja ja verkostoitumista. Tukholmassa voit tehdä lisäksi oman tai erikseen 
varattavan päiväretken.  
 
Jäsenristeilylle ovat tervetulleita kaikki jytyläiset. Risteilyn hinnat ovat alkaen 244 euroa 
per jäsen. Lisäksi liitto järjestää risteilylle liityntäkuljetuksia eri puolilta Suomea pienellä 
lisähinnalla. 
 
Lue lisää risteilystä: https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytybesteily/ 
 

Jyty Lounais-Suomi EI TEE ryhmävarausta, vaan jäsenet tekevät oman 
risteilyvarauksensa itse suoraan Matkapoikien varaussivulta. 

 
 

Jyty Lounais-Suomi ry:n tuki risteilylle osallistuvalle jäsenelleen on: 
- työvoimajäsen 60 € 

- kannatus- eli eläkeläisjäsen 30 €  
Yhdistyksen myöntämä tuki maksetaan risteilyn toteutumisen jälkeen.  

Kun olet ilmoittautunut risteilylle, kysy ohjeet tuen hakemiseen yhdistyksen  
toimistosta sähköpostilla toimisto@jytylounaissuomi.fi. 
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